муниципального района от 20 мая 2025 года №72 «О назначении 

схода граждан в целях выдвижения кандидатуры на должность 

старосты сельского населенного пункта». 

Общее количество граждан, проживающих в поселке 

Свободный и имеющих право на участие в сходе граждан – составляет 

332 (триста тридцать два) 

Общее число граждан, обладающих избирательным правом и 

принявших участие на этапах схода граждан- 180 (сто восемьдесят).  

Сход граждан правомочен при участии в нем более половины 

обладающих избирательным правом жителей населенного пункта.